
ZARZf\D POWIATU
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

UCHWAŁA Nr .JJ.1/.20J.1 .....
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia ..3.Q.. J..i.$.tm:{ad.o 2011 r.

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia przetargów, na zbycie nieruchomości, położonej w
obrębie 27 Stare Polesie, gm. Leoncin, oznaczonej numerem działki 77/1 o pow. 0,0872 ha,
stanowiącej własność Powiatu Nowodworskiego.

Na podstawie art. 38 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z
2010r., Nr 102, poz. 651 z późno zm.) w związku z § 28 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( t. j. Dz. U. z 2004r.,
Nr 207, poz. 2108 z późno zm. ) - Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

l. ~; •... I-Jenr:ł,'v. ..~';ę(ij.fl€Ck i
2. 9.~..H.Q"js:;.~;~~h .. r~\MI.Owsk i
3. r;J •••• Da.cbar.a .. llr:oQska

- przewodniczący
- z-ca przewodniczącego
- sekretarz

Komisja będzie działać zgodnie z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14
września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości ( Dz. U. z 2004r., Nr 207, poz. 2108 ).

1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania.
2. Komisja zakończy pracę z dniem podpisania umów.

Przewodniczący Zarządu Po~~
~Ć-tv\f1 STA

Krzysztof Kapusta .~ :\ \ .
mgr Krzysztof Kapulłta

Członkowie Zarządu Powiatu:


